[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Шушенское
от 27.09.2021                                                                                            № 1045

О внесении изменений в
постановление администрации
Шушенского района от 08.07.2021
№761 «Об утверждении Порядка принятия
решений о разработке муниципальных
программ поселка Шушенское,
их формировании и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 18,21 Устава Шушенского района, статьями 32,34 Устава поселка Шушенское,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление администрации Шушенского района от 08.07.2021 № 761 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Шушенское, их формировании и реализации» следующие изменения:
1.1. пункт 3.5. Приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Проект постановления, связанный с планированием бюджета на очередной финансовый год и плановый период, представляется ответственным исполнителем в срок до 01 октября текущего года на согласование в администрацию Шушенского района.»
2.  Опубликовать постановление в газете «Ведомости» Шушенского района и на официальном сайте Шушенского района (www.arshush.ru).
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Глава Шушенского района                                                        Д.В. Джигренюк

[bookmark: Par25]

image1.jpeg